
 

 � 

Výlukový jízdní řád 
platný 4. 2. a 5. 2. 2017 , 

od 8:50 do 16:15 hod.   
 
 

České dráhy, a. s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 u 250   Brno – B řeclav                                                                                                                                                 h IDS JMK S3 
Jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky jedoucí po dobu výlu ky.  

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4903 
 c 

  4613 
  c 

 4905 
 c 

 4905 

 e 
� 

 4615 
 c 

 4907 
 c 

 4907 

 e 
� 

 4617 
 c 

 4909 
 c 

 4909 

 e 
� 

 4623 
 c 

 4911 
 c 

  

 Ze stanice Žďár nad 
Sázavou 

 Tišnov Žďár nad 
Sázavou 

 Tišnov Žďár nad 
Sázavou 

 Tišnov Žďár nad 
Sázavou 

 Tišnov Žďár nad 
Sázavou 

  

Brno  hl.n.  250,260,300,340 h100  K¢8 10   K¢9 10  K10 10   K11 10  K12 10   K13 10  K14 10   K15 10  K16 10   
Brno-Horní Heršpice 240,244 h101  K¢8 14   K¢9 14  K10 14   K11 14  K12 14   K13 14  K14 14   K15 14  K16 14   
Modřice e1 h510  8 19   9 19  10 19  10 24  11 19  12 19  12 24  13 19  14 19  14 24  15 19  16 19   
Popovice u Rajhradu h510  8 22   9 22   O 10 28  11 22   O 12 28  13 22   O 14 28  15 22  16 22   
Rajhrad e1 h510  8 25   9 25   10 31  11 25   12 31  13 25   14 31  15 25  16 25   
Vojkovice nad Svratkou h525  8 29   9 29   10 35  11 29   12 35  13 29   14 35  15 29  16 29   
Hrušovany u Brna e1 h525  /  8 32   9 32   10 40  11 32   12 40  13 32   14 40  15 32  16 32   
Hrušovany u Brna e1 h525   8 35   9 35   10 40  11 35   12 40  13 35   14 40  15 35  16 35   
Žabčice e1 h535  8 38   9 38   10 53  11 38   12 53  13 38   14 53  15 38  16 38   
Vranovice e1 h535 /  8 43   9 42   11 05  11 42   13 05  13 42   15 05  15 42  16 42   
Vranovice e1 h535    9 43    11 43    13 43   $( 15 43    
Pouzdřany h545    9 46    11 46    13 46   Ý 15 46    
Popice h545    9 50    11 50    13 50   Ý 15 50    
Šakvice  254 e1 h545 /    9 53    11 53    13 53   Ý 15 53    
Šakvice  254 e1 h545    9 58    11 58   $( 13 54   Ý 15 54    
Zaječí 255 e1 h555 /    10 02    12 02   Ý 13 58   Ý 15 58    
Zaječí 255 e1 h555    10 03    12 03   Ý 13 59   Ý 15 59    
Rakvice h555    10 06    12 07   Ý 14 03   Ý 16 03    
Podivín e1 h565    10 10    12 11   Ý 14 07   Ý 16 07    
Ladná h565    10 13    12 14   Ý 14 10   Ý 16 10    
Břeclav  246,330 e1 h575 /    10 19    12 21   $( 14 16   $( 16 16    
 Do stanice                

 

 

 u 250   Břeclav – Brno                                                                                                                                                 h IDS JMK S3 
Jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky jedoucí po dobu výlu ky.  

 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4618 
  c 

  2 

 e 
� 

 4620 
 c 

  4 

 e 
� 

 4622 
 c 

  6 

 c e 
� 

 4602 
 c 

 4914 
 c 

 8

 e 
� 

   

 Ze stanice                
Břeclav  246,330 e1 h575 $( 7 43     9 38    11 38    13 38      
Ladná h565 Ý 7 49    9 44    11 44    13 44      
Podivín e1 h565 Ý 7 52    9 48    11 48    13 48      
Rakvice h555 Ý 7 56    9 52    11 52    13 52      
Zaječí 255 e1 h555 / Ý 7 59    9 55    11 55    13 55      
Zaječí 255 e1 h555 Ý 7 59    9 56    11 56    13 56      
Šakvice  254 e1 h545 / $( 8 04    10 01    12 01    14 01      
Šakvice  254 e1 h545  8 05    10 05    12 05    14 05      
Popice h545  8 08    10 08    12 08    14 08      
Pouzdřany h545  8 12    10 12    12 12    14 12      
Vranovice e1 h535 /  8 15    10 15    12 15    14 15      
Vranovice e1 h535  8 16   9 16  10 16   11 16  12 16   13 16  14 16   15 16    
Žabčice e1 h535  8 20   9 29  10 20   11 29  12 20   13 29  14 20   15 29    
Hrušovany u Brna e1 h525 /  8 23   9 40  10 23   11 40  12 23   13 40  14 23   15 40    
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    4908 

 c 
  4620 

 c e 

 4910 
 c 

  4622 

 c e 

 4912 
 c 

  4602 

 c e 

 4914 
 c 

    

Hrušovany u Brna e1 h525  8 28   9 41  10 28   11 41  12 28   13 41  14 28   15 41    
Vojkovice nad Svratkou h525  8 31   9 46  10 33   11 46  12 33   13 46  14 33   15 46    
Rajhrad e1 h510  8 35   9 50  10 37   11 50  12 37   13 50  14 37   15 50    
Popovice u Rajhradu h510  8 38   O 9 52  O 10 39   O 11 52  O 12 39   O 13 52  O 14 39   O 15 52    
Modřice e1 h510  8 42  9 42  Ý¢¢  10 44  11 42  Ý¢¢  12 44  13 42  Ý¢¢  14 44  15 42  Ý¢¢    
Modřice, Brněnská  Ý¢¢  Ý¢¢  S 9 55  Ý¢¢  Ý¢¢  S 11 55  Ý¢¢  Ý¢¢  S 13 55  Ý¢¢  Ý¢¢  S 15 55    
Brno-Horní Heršpice 240,244 h101 /  p¢¢  p¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  p¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  p¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  p¢¢  Ý¢¢    
Brno  hl.n. L 250,260,300,340 h100 /  ¢8 49  9 49  ¢10 06  ¢10 58  11 49  ¢12 06  ¢12 58  13 49  ¢14 06  ¢14 58  15 49  ¢16 06    
 Do stanice Tišnov Žďár nad 

Sázavou 
  Žďár nad 

Sázavou 
  Žďár nad 

Sázavou 
  Žďár nad 

Sázavou 
    

 

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 

autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
O zastávku Popovice u Rajhradu obsluhuje pouze autobus 

označený písmenem „P“ 
S autobus zastavuje pouze pro výstup cestujících 

 
$( jede v E a � 
 
 
 

L ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem 
vlaků z tratě 250 a odjezdem vlaků na trať 240 a 244 interval 
kratší než 7 minut, u ostatních přípojných vlaků  5 minut, mezi 
příjezdem autobusu z tratě 250 a odjezdem vlaků na jiné tratě 
interval kratší než 15 minut 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že o víkendu 4. a 5. února 2017, v době od 8:50 do 16:15 hod. 
proběhne výluka v úseku Modřice – Hrušovany u Brna na trati 250 Havlíčkův Brod - Brno - Kúty. 
Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

� Vlaky Os 4905, 4907 a 4909 (končící v ŽST Vranovice) jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Modřice – Vranovice; 

� Vlaky Os 4908, 4910, 4912 a 4914 (výchozí z ŽST Vranovice) jsou nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Vranovice – Brno hl. n. Vlaky Os 4908, 4910, 4912 a 4914 jsou vedeny vlakovou 
soupravou v úseku Modřice – Brno – Tišnov/Žďár nad Sázavou, bez návaznosti v ŽST Modřice na 
spoje náhradní dopravy;  

� Vlaky Os 4620, 4622 a 4602 (výchozí z ŽST Břeclav) jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Hrušovany u Brna – Brno hl. n. 

� V ŽST Brno hl. n. není zajištěn přestup od autobusů náhradní dopravy ze směru Vranovice/Hrušovany 
u Brna na Os vlaky ve směru Tišnov. Cestující u vlaků Os 4908, 4910, 4912, 4602 a 4914 mohou využít 
pro jízdu z Brna hl. n. do Brna-Králova Pole, Tišnova a Žďáru nad Sázavou vlaků R 984, 982, 980 a 976. 
Cestující, kteří využijí vlaků R 984, 982, 980, 978 a 976 náhradou za vlaky Os 4908, 4910, 4912, 4602 
a 4914 do stanic Brno-Královo Pole, Tišnov nebo Žďár nad Sázavou budou v úseku Brno hl. n. – Žďár nad 
Sázavou odbaveni jako v osobním vlaku. 

Vlaky v úseku Brno hl. n. – Tišnov – Žďár nad Sázavou jedou bez omezení. 



 

� 

Výlukový jízdní řád 
platný 4. 2. a 5. 2. 2017 , 

od 8:50 do 16:15 hod.   
 

České dráhy, a. s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Vranovice u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Vranovice, žel. st." 

Žabčice u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK "Žabčice, žel. st." 

Hrušovany u Brna u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Hrušovany u Brna, žel. st." 

Vojkovice 
nad Svratkou 

na ulici Hlavní na zastávce autobusů IDS JMK "Vojkovice" 

Rajhrad u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Rajhrad, žel. st." 

Popovice 
u Rajhradu 

u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK "Popovice, žel. st." 

Modřice 
u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Modřice, žel. st."                  
 

Modřice 
na zastávce autobusů IDS JMK "Modřice, Brněnská (linky 104, 105, 108)" (pouze 
výstup) 

Brno hl. n. u nádražní budovy u viaduktu Křenová (pouze výstup) 

 
 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém 
jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se, v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní 
dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních 
spoluzavazadel přednost. 
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy zajištěna nákladním 
automobilem. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících 
od 6 spolucestujících výše (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. 
Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, a to buď telefonicky nebo e-
mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 
pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


